Stadt Dassow Der Bürgermeister über das Amt Schönberger Land



Öffentliche Bekanntmachung

Die Sitzung Ausschusses für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Tourismus findet am Mittwoch, den 10.01.2018 um 19:00 Uhr im alten Rathaus, Lübecker Str. 50 statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

19:00 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
Einwohnerfragestunde
Änderungsanträge zur Tagesordnung
Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung des Ausschusses (09.10.2017)
Satzung über die 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 der Stadt Dassow für den Bebauungsplan Nr. 1 der ehemaligen Gemeinde Pötenitz für das Wohngebiet "Am Dorfschlag" im Verfahren nach § 13a BauGB - hier-Satzungsbeschluss
Fortschreibung Flächennutzungsplan der Stadt Dassow - südlicher Teil Festlegung von Prioritäten für Flächen und Kapazitäten
Festlegung von Prioritäten für Flächen und Kapazitäten
Außenbereichssatzung der Stadt Dassow für einen Teilbereich westlich der Ortslage Pötenitz an der K 45
WiFi4EU-EU - neues Förderprogramm zur Einrichtung von Hotspots Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

10 Sonstiges

Ausdruck vom: 23.05.2019

Seite: 1/1